
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 3 

 
від 10 грудня 2021 р.                                                             28 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 25 березня 2021 року № 33 «Про структуру закладів 

дошкільної освіти Стрижавської селищної ради» 
 
 Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59, статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 48 «Про 
внесення змін та затвердження статуту в новій редакції комунальної 
організації (установа, заклад) «Стрижавський дошкільний навчальний заклад 
ясла-садок «Казка» Стрижавської селищної ради, рішення 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 40 «Про 
прийняття до сфери управління комунальна організація (установа, заклад) 
«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» Сосонської сільської 
ради», внесення змін та затвердження статуту в новій редакції», розглянувши 
лист відділу освіти, сім’ї, спорту, культури та туризму Стрижавської 
селищної ради від 26.11.2021 року № 01-09/1100-4 по питанню внесення  змін 
до структури та чисельності комунального закладу «Заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) «Казка» Стрижавської селищної ради», комунального 
закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» села Сосонка 
Стрижавської селищної ради», у зв’язку із створенням комунальної установи 
«Центр фінансово-господарського обслуговування закладів та установ освіти, 
сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму» Стрижавської селищної ради 
згідно рішення 27 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 10 
грудня 2021 року № 7, враховуючи висновки постійних комісії селищної 
ради з питань фінансів, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, з гуманітарних питань, селищна 
рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до додатку 1 «Структура комунального закладу «ЗДО 
(ясла-садок) «Казка» Стрижавської селищної ради», додатку 2 «Структура 
комунального закладу «ЗДО (ясла-садок) «Десняночка» с. Сосонка 
Стрижавської селищної ради» до рішення 9 сесії Стрижавської селищної 



ради 8 скликання від 25 березня 2021 року № 33 «Про структуру закладів 
дошкільної освіти Стрижавської селищної ради» такі зміни: 

1.1. Вивести із Структури комунального закладу «ЗДО (ясла-садок) 
«Казка» Стрижавської селищної ради», затвердженої рішенням 9 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 року № 33, 
посаду «бухгалтер» в кількості 2 штатні одиниці. 

1.2. Вивести із Структури комунального закладу «ЗДО (ясла-садок) 
«Десняночка» с. Сосонка Стрижавської селищної ради», затвердженої 
рішенням 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 
2021 року № 33, посаду «бухгалтер» в кількості 1 штатна одиниці. 

2. Директору комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) «Казка» Стрижавської селищної ради» Людмилі Снігур, директору 
комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» 
села Сосонка Стрижавської селищної ради» Ользі Сташко внести зміни до 
штатних розписів комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-
садок) «Казка» Стрижавської селищної ради», комунального закладу «Заклад 
дошкільної освіти (ясла-садок) «Десняночка» села Сосонка Стрижавської 
селищної ради»відповідно до пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з гуманітарних питань (О. Благун). 
 
 
 
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
  
             
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Благун 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

